

رئیس هیئت مدیره یک شرکت دانش بنیان مطرح کرد

اخذ استانداردهای بین المللی مانع جدی فروش محصولات فناورانه شرکت های دانش بنیان

رئیس هیئت مدیره یک شرکت دانش بنیان گفت: یکی از مشکلات شرکت های دانش بنیان در فروش محصولات خود، هزینه های بالا برای اخذ استانداردهای بین المللی است. این امر سبب می شود بازار فروش را برای شرکت های نوپا و دانش بنیان در پی دارد.

رئیس هیئت مدیره این شرکت دانش بنیان درباره پیامدهای عدم دریافت این استانداردها خاطرنشان کرد: این امر سبب می شود بازار فروش محصولات بسیار محدود شود و تنها شرکت های داخلی و آن هم در صورت ضرورت و شرایط خاص، اقدام به خرید از ما کنند.

شرکت های دانش بنیان را قرار گرفتن در مسیر تولیدات دور باطل خواند و تشریح کرد: برای آنکه بتوانید محصول خود را بفروشید باید در لیست تأمین کنندگان مجاز یک شرکت قرار گیرید؛ پیش از آن شما باید لیست مشتریان سابق هم بدون ارائه استانداردها، وارد عقد قرارداد نخواهند شد و این به این معنی است که هیچ گاه فرصتی برای فروش محصول خود نخواهید داشت. وی به مدیران صنعتی و ملی توصیه کرد برای استفاده از توان داخلی ریسکهای موجود را بپذیرند و اطمینان داشته باشند که از این طریق فوائد زیادی نصیب کشور خواهد شد.



رئیس هیئت مدیره یک شرکت دانش بنیان گفت: یکی از مشکلات شرکت های دانش بنیان در فروش محصولات خود، هزینه های بالا برای اخذ استانداردهای بین المللی است. این امر سبب می شود بازار فروش را برای شرکت های نوپا و دانش بنیان در پی دارد.

کرد: بارقه های امید فراوانی در صنایع فعلی کشور وجود دارد که بر مبنای آنها می توانیم صنعت خود را بر مبنای دانش و فناوری توسعه دهیم.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور توسعه و ترویج فرهنگ اقتصاد دانش بنیان، اصلاح جهت گیری دانشگاه ها و رویکرد صنایع کشور به بهره مندی از دانش و فناوری را از الزامات تحقق اقتصاد دانش بنیان برشمرد و ابراز امیدواری کرد: در فرصت استثنایی ایجاد شده برای اقتصاد دانش بنیان بخش قابل توجهی از سرانه GDP کشور از محل این اقتصاد تأمین شود.

در ادامه این همایش که در آن واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، حاجت الاسلام موسلمین ابوترابی فرد نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی، توفیق معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، واعظ مهدوی معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و سلفاطی رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی نیز حضور داشتند، تعدادی از شرکت های دانش بنیان و سازمان های فعال در عرصه اقتصاد مقاومتی و اقتصاد دانش بنیان مورد تجلیل و قدرانی قرار گرفتند.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور عنوان کرد

اختصاص سهم بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان فروش به شرکت های دانش بنیان

بیش از دو هزار شرکت دانش بنیان موفق شدند سهم بیش از هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان فروش را در اقتصاد کشور به خود اختصاص دهند، البته هنوز ابتدای راه هستیم و این عدد کم است؛ اما اگر با همین تلاش در مسیر پیش رو بدون انحراف حرکت کنیم، سهم بزرگ تری از درآمدهای کشور به این اقتصاد اختصاص خواهد یافت.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با اشاره به نیروی انسانی متخصص و جوان کشورمان به عنوان اصلی ترین سرمایه کشور افزود: نبض تپنده اقتصاد دانش بنیان در دستان نیروی انسانی جوان و متخصص کشور است، ما در میان کشورهای پیشرفته دنیا رتبه چهارم را از لحاظ تعداد مهندس و

دانشجو دارا هستیم؛ درحالی که کشورهای چین و روسیه در رتبه های بالاتر قرار دارند و این موضوع نشان دهنده تغییر یافتن پارادایم تولید نیروی انسانی متخصص از سوی کشورهای غربی به سمت شرق است. ستاری با اشاره به این که اقتصاد دانش بنیان اقتصادی ساختارمند، پویا و دارای تعاریف و معیارهای روشن است، تأکید کرد: نباید بسیاری از اقدامات گذشته و در حال انجام را به اشتباه تحت عنوان دانش بنیان تلقی کنیم و باید مراقبت کنیم تا در مصداق دچار خطا نشویم؛ چراکه کشور ما در حال حاضر نیازمند به اقتصاد مقاومتی بر مبنای اقتصاد دانش محور حقیقی است.

وی افزود: ما نباید همچون گذشته



معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: نبض اقتصاد دانش بنیان در دستان نیروی انسانی جوان و متخصص کشور است.

به گزارش خبرگزاری پانا، سورنا ستاری در همایش سراسری و کارگاه های تخصصی، آموزشی الزامات اقتصاد مقاومتی بر پایه اقتصاد دانش بنیان بایان اینکه فرهنگ اقتصاد دانش بنیان طی دو سال گذشته روند رو به رشدی داشته است، عنوان کرد: دولت تدبیر و امید با تمام توانایی خود از ابتدای فعالیت خود توسعه فرهنگ اقتصاد دانش بنیان را به طور جدی پیگیری کرده است؛ به طوری که

توسعه شرکت های دانش بنیان و طرح «شفا» از کارهای اصلی دانشگاه آزاد است

رئیس هیئت مدیره شرکت آباد فناور شریف، دریافت این استانداردها را منوط به ارسال محصولات به خارج از کشور عنوان کرد و افزود: این امر هزینه های سنگین مالی به میزان هزینه تحقیق و توسعه (R&D) برای ما در پی خواهد داشت.

وی عنوان کرد: تمام داستان به همین جا ختم نمی شود و اگر محصولی پس از ارسال با کوچکترین مشکل فنی مواجه شود با عودت آن به شرکت مبدأ، هزینه مضاعفی متوجه درخواست کننده خواهد شد.

شرکت های دانش بنیان در این امر سبب می شود بازار فروش را برای شرکت های نوپا و دانش بنیان در پی دارد.

رئیس هیئت مدیره این شرکت دانش بنیان در ادامه این همایش که در آن واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، حاجت الاسلام موسلمین ابوترابی فرد نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی، توفیق معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، واعظ مهدوی معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و سلفاطی رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی نیز حضور داشتند، تعدادی از شرکت های دانش بنیان و سازمان های فعال در عرصه اقتصاد مقاومتی و اقتصاد دانش بنیان مورد تجلیل و قدرانی قرار گرفتند.

معاون نوآوری معاونت علمی تأکید کرد

ضرورت اجرای قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان

معاون نوآوری و فناوری ریاست جمهوری بر ضرورت اجرای قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمود شیخ زین الدین با اشاره به حضور فعال و ساماندهی مطلوب شرکت های دانش بنیان در ستاد توسعه علوم و فناوری های سلول های بنیادی معاونت علمی و فناوری های قوه قضاییه اختصاص داده شده و ماه های اخیر بر ضرورت اجرای قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان تأکید کرد.

وی بایسان اینکه تسهیلات اعطایی به شرکت های دانش بنیان از طریق صندوق نوآوری و شکوفایی صورت می گیرد، افزود: با حمایت و

بیماری را در یابید

سفرارش تاج گل و اهداء نلت مال خیرات، نذورات، صدقات و...

تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۰۶۰۶۱ - شماره ثبت: ۴۷۸۱۵۰۶

حساب سپهر صادرات: ۰۱۰۲۵۰۵۹۳۷۰۰۴ - تهران: کریمخان زند

حساب فراگیر تجارت: ۱۷۰۸۰۱۱۹۹ - واحد اسلامی

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۹۹۹۰۰۳ - اصفهان: چهارباغ پاتین

دعوت به همکاری

شرکت فن آوری آزمایشگاهی جهت تکمیل **کادر فنی** خود از متخصصین دعوت به همکاری می نماید:

آقایان با مدرک لیسانس **برق و الکترونیک** از دانشگاه های معتبر و مسلط به زبان انگلیسی با دو سال سابقه کار مفید لطفا رزومه و سوابق کاری خود را با ثبت کد ۳۱۹ به همراه یک عکس به آدرس **career@fanavari.com** الکترونیکی ارسال نمایند

همکاری دعوت به

درکسازمان با کیفیت عالی

متقاضیان محترم می توانند مشخصات خود را همراه با شماره تماس جهت تعیین زمان مصاحبه حضوری به شماره تماس ۲۹۴۸۱۷۰۰ یا **jobbrmh@gmail.com** به آدرس پست الکترونیک ارسال نمایند.

بازاریاب با **۱ سال** سابقه کار مرتبط

دعوت به همکاری

استخدام مهندس عمران (سرپرست کارگاه)

یک شرکت ساختمانی جهت **سرپرستی کارگاه** یکی از پروژه های خود در تهران نیاز به یک نفر **مهندس عمران** با حداقل ۱۵ سال سابقه کار مرتبط و مفید دارد واجدین شرایط مشخصات فردی و سوابق کاری و مهارت های خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال فرمایند.

sakhtosaz.co@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت مشاور فعال در زمینه مهندسی نفت و گاز نیاز به تخصص های زیر با حداقل ۳ سال سابقه کار مفید را دارد:

کارشناس برق	کارشناس ابزار دقیق
کارشناس پایپینگ	کارشناس تجهیزات ثابت

ارسال سوابق کاری به ایمیل: **hrcv.employ@gmail.com**

دعوت به همکاری

کارشناس شبکه و سخت افزار

نصب و پیکر بندی تجهیزات سیسکو

سیستم عامل ویندوز (server & Client)

با حداقل ۲ سال سابقه کار

مجازی سازی

متقاضیان محترم مشخصات خود را به پست الکترونیک زیر ارسال نمایند.

jobs.artmail@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت پیمانکاری تولیدی به یک **کاردان یا کارشناس مکانیک** مسلط به نقشه کشی و نرم افزارهای Solid Work و Autocad نیازمند می باشد.

نیازمند می باشد.

Hr@fnn-co.com

تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۹۰۷۸۵

بازارکار

۶۶۴۹۰۷۳۹

Tel: ۶۶۹۷۲۵۲۵

Fax: ۶۶۴۹۰۷۳۹

دعوت به همکاری

یک شرکت تولید دارو دعوت به همکاری می نماید:

۱- **دکتر داروساز** جهت تصدی مسئول فنی

۲- **دکتر داروساز** جهت تصدی مدیر آزمایشگاه

Estekhdam.ph@gmail.com